de contenção de talude, sito a Rua Pedro de Medeiros, 722 x Rua Frei Damião – Vila 

Bela, a partir de 26/12/2025 até 25/03/2026. 

1,2    Fica o presente Contrato ADITADO em 24,90 %.  

CLÁUSULA SEGUNDA: 

DOS VALORES 

2.1 O valor para o referido aditamento será de R$ 213.918,50 (duzentos e treze mil, novecentos 

e dezoito reais e cinquenta centavos), onerando a dotação 

98.12.15.543.3022.1.193.4.4.90.51.00.08.1.759.0402.1 do orçamento vigente com recursos 

estimados através da Nota de Reserva com Transferência nº 120.004/2025. 

CLÁUSULA TERCEIRA:  

DA RATIFICAÇÃO